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苯酚周报
1、苯酚国际市场
	日期
	产品名称
	国家/地区
	价格类型
	最低价
	最高价
	均价涨跌
	价格单位

	2021/6/15
	苯酚
	东南亚
	CFR
	1263.5
	1268.5
	0
	美元/吨

	2021/6/15
	苯酚
	中国
	CFR
	1197.4
	1202.6
	-55
	美元/吨

	2021/6/15
	苯酚
	美国东海岸
	美国东海岸出罐
	0
	0
	0
	美元/吨

	2021/6/15
	苯酚
	美湾
	FOB
	1523.4
	1536.6
	-155
	美元/吨

	2021/6/15
	苯酚
	西北欧
	FD
	1563.45
	1568.55
	-52
	美元/吨

	2021/6/15
	苯酚
	鹿特丹
	FOB
	1775.15
	1778.85
	-80
	美元/吨
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2、 苯酚国内市场
[bookmark: _Toc399511063]2.1、本周苯酚生产厂家出厂价格

	产品名称
	生产厂家
	天津石化
	燕山石化
	蓝星哈尔滨
	高桥石化
	吉林石化

	苯酚
	2021/6/18
	9200
	9200
	9200
	9150
	9200

	苯酚
	2021/6/17
	9200
	9200
	9200
	9150
	9200

	苯酚
	2021/6/16
	9200
	9200
	9200
	9150
	9200

	苯酚
	2021/6/15
	9200
	9200
	9200
	9150
	9200

	苯酚
	2021/6/14
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2.2、本周苯酚区域价格
	产品
	日期
	华东地区
	华北地区
	华南地区

	苯酚
	2021/6/18
	8950-9000
	9000-9050
	9100-9100

	苯酚
	2021/6/17
	8950-9000
	9000-9050
	9100-9100

	苯酚
	2021/6/16
	8950-9000
	9000-9050
	9000-9100

	苯酚
	2021/6/15
	8900-9000
	9050-9050
	9050-9150

	苯酚
	2021/6/14
	
	
	

	较上周跌
	↓125/125
	↓175/175
	↓100/100
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3、 [bookmark: _Toc211404318][bookmark: _Toc210271051][bookmark: _Toc399511069]苯酚行情分析及后市展望

本周，国内苯酚市场区间内小幅度的涨跌徘徊，端午假期前，持货商虽有稳价情绪凸显，然终端买气低迷，供方出货不畅，不乏仍有让利操作。节后返市，业者观望情绪明显，持货商弱稳探进，下游工厂参与积极性不高，供方出货难有增量，重心窄幅下挫。周中起，场内询盘氛围略有改观，持货商低价出货者减少，重心有向高端推进的表现，但终端买盘多为刚需，且存低价递盘的情绪，市场氛围不温不火，重心略显僵持，交易平平。华东地区市场价格参考在8950-9000元/吨附近，华南地区市场价格参考在9050-9100元/吨附近，华北地区市场价格参考在9000-9050元/吨附近。
重点市场行情分述：
华东地区苯酚市场区间波动，参考8950-9000元/吨。临近周末场内气氛趋稳，持货商挺价操作为主，下游还盘低位，交投表现僵持，实单平平。
华南地区苯酚市场波动有限，预估9050-9100元/吨。临近周末场内氛围安静，持货商多有稳价过渡意向，下游买盘跟进不足，实单交投表现清淡。
燕山周边地区苯酚市场成交清淡，预估9000-9050元/吨。临近周末场内气氛安静，持货商多有稳价过渡意向，下游买气不足，实单难有交投放量。
后市预测：短线苯酚或横盘震荡。
[bookmark: _Toc399511070][bookmark: _Toc265153683][bookmark: _Toc210271057][bookmark: _Toc211404324]二、丙酮周报

1、丙酮国际市场
[bookmark: _Toc399511071][bookmark: _Toc265153684]
	日期
	产品名称
	国家/地区
	价格类型
	最低价
	最高价
	均价涨跌
	价格单位

	2021/6/15
	丙酮
	东南亚
	FOB
	1077.4
	1082.6
	0
	美元/吨

	2021/6/15
	丙酮
	中国
	FD
	722.1
	727.9
	0
	美元/吨

	2021/6/15
	丙酮
	美湾
	FOB
	2000.3
	2011.7
	0
	美元/吨

	2021/6/15
	丙酮
	西北欧
	CFR
	1296.35
	1301.65
	0
	美元/吨

	2021/6/15
	丙酮
	鹿特丹
	CFR
	1451.75
	1456.25
	0
	美元/吨



2、丙酮国内市场
[bookmark: _Toc399511072]2.1、本周丙酮生产厂家出厂价
	产品名称
	生产厂家
	燕山石化
	蓝星哈尔滨
	高桥石化
	吉林石化
	天津石化

	丙酮
	2021/6/18
	5150
	5400
	5150
	- 
	5200

	丙酮
	2021/6/17
	5150
	5400
	5150
	- 
	5200

	丙酮
	2021/6/16
	5150
	5400
	5150
	- 
	5200

	丙酮
	2021/6/15
	5150
	5400
	5150
	- 
	5200

	丙酮
	2021/6/14
	-
	-
	-
	- 
	-


[bookmark: _Toc399511073][bookmark: _Toc265153685]2.2、本周丙酮区域价格
	产品
	日期
	华东地区
	华北地区
	华南地区

	丙酮
	2021/6/18
	5350-5400
	5250-5300
	5600-5700

	丙酮
	2021/6/17
	5350-5400
	5250-5300
	5600-5700

	丙酮
	2021/6/16
	5200-5250
	5200-5250
	5400-5500

	丙酮
	2021/6/15
	5150-5200
	5200-5250
	5300-5400

	丙酮
	2021/6/14
	-
	-
	-

	较上周涨跌
	↓25/25
	↓250/250
	↓350/350
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3、丙酮行情分析及后市展望
[bookmark: _GoBack]
本周，丙酮市场商谈重心整体走高，船货到港有限，港口库存变化不大，企业库存经过前期的消化，供应压力减小。随着零星下游终端工厂的入市补货，以及部分贸易商补空，市场交投气氛得到明显改善，持货商心态转好，报盘快速拉升。本周四利华益维远率先上调丙酮开单价，市场操作信心得到提振，贸易商低出情绪明显减弱，终端工厂按需入市采购，成交量较前期扩大，支撑市场重心走高。随着上海西萨装置的恢复运行，尽管国内酚酮装置开工提升至91%的水平，但港口库存累库不明显，来自供应面的压力减小，部分持货商挺价情绪浓厚，下游工厂入市按需补货，成交跟进尚可，价格略显坚挺。支撑市场上行的因素多变，有待持续跟进供需面和交易者心态的波动。华东地区参考价格5300-5400元/吨附近，华南地区参考价格5700元/元/吨附近，华北地区参考价格5200-5300元/吨附近。

重点市场行情分述：
华东地区丙酮市场稳价过渡，参考5300-5400元/吨。港口库存有所下移，业者低出心态转淡，多有过渡观望心态，下游刚需参与，实单成交有限。
 华南地区丙酮市场挺价运作，预估5700元/吨附近。场内基本面保持平稳，贸易商继续挺价报盘，下游跟进意向有限，实单刚需商谈，整体成交有限。

燕山周边丙酮市场盘整过渡，预估5200-5300元/吨。工厂报盘持稳，贸易商多稳价操作，下游需求一般，少量刚需采买，整体成交放量有限。

后市预测：短线丙酮或坚挺运行。
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